

Alicia Bergli (extern)

Från: [REDACTED]
Skickat: den 26 juli 2021 10:36
Till: Administration.soder@stockholm.se
Ämne: Medborgarförslag Gatuförslag: Hammarby Kaj

Hej!

Jag vill gärna att man centralt ser över trafikmiljön längs hela Hammarby kaj i Hammarby Sjöstad.

Det är en mycket lång raksträcka längs kajen och det finns ett antal gatukorsningar som mynnar ut på själva kajen. Det finns också ett par restauranger. När folk umgås vid de olika uteserveringarna så används ofta gatan, Hammarby kaj, som en del av ett utrymme för att umgås på. Vuxna och barn går mitt i gatan, barn springer fram och tillbaka över gatan osv. Det är en verklig riskmiljö för olyckor!

Gatan har en hastighetsbegränsning på 30 km men man föreslår med blå skyltning också att man ska köra än mer sakta. Detta händer inte! Raksträckan uppskattas av de som vill köra fort eller av dem som av någon anledning har extremt bråttom. Det gäller alla typer av fordon. Sportbilar och motorcyklar gasar gärna extra här! Farterna bli höga! Även el-cyklar, el-sparkcyklar samt skateboards med eldrift kan komma upp i ganska höga farter. Det finns liksom inga hinder överhuvudtaget om man inte bryr sig om olycksfallsrisker. Barn som kommer cyklande från tvärgator, människor som uppträder som om hela gatan är en gågata osv.

Jag anser att det är dax att se över denna gatas trafikmiljö. Kan man ha fartgupp eller dyl.? Hinder i någon form som dämpar farten för dem som behöver tydligare påminnelser!

Jag har bott på [REDACTED] i 13 år nu och har en bred utsikt/vy över Hammarby kaj. Det händer situationer där man blir rejält rädd för vad som kan hända. Speciellt när barn som inte är stora nog för att förstå faran med att leka på gatan, vuxna som känns helt omedvetna om att det är en trafikerad gata osv.

Tacksam för om mitt förslag om en översyn kring den bristande trafiksäkerheten på Hammarby Kaj kan hanteras av staden där denna fråga hör hemma. Jag önskar självklart en återkoppling och svarar givetvis på följdfrågor om de uppstår.

Mvh

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

E-post [REDACTED]